
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 23. května 2018 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis č. 8 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 23. května 2018, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

                 Václav Matucha 

                 Ing. Jaroslav Sedláček 

    Monika Matuchová 

                 Bc. Lucie Cee 

                 Jaroslav Kulhánek 

                  

 

Program: 

 

1. Oprava silnic Seletice 

2. Školka Ledce 

3. Výlet 

4. Sběr železa 

 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako „zastupitelstvo“). 

Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, k platnému usnesení je třeba 

souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Oprava silnic Seletice 

 

Cesta na Doubravany. Jinak nic, protože se počítá s vodovodem a kanalizací. Plná uzavírka na 

Doubravany 7.6.2018 – 29.6.2018. Oprava od 30.5.2018 - značení 

 

 

 

2. Školka Ledce 

 

Paní chtěla Ledce. Dohoda o spolupráci při zajišťování předškolního vzdělání a výchovy dětí. 

Obec Ledce č.p. 100 okres Mladá Boleslav. Příspěvek na neinvestiční výdaji MŠ Ledce a na 

provoz školní jídelny. Vynaložení na předškolní vzdělání a výchovu. Dohodu s obcí Ledce 

uzavírat nebudeme. 

 

Výsledek hlasování: Pro přijetí: 0            Proti: 6                  Zdrželi se: 0 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 23. května 2018 Stránka 2 
 

 

 

3. Výlet 

 

Změna termínu. Nejspíš září, říjen 

 

 

 

4. Sběr železa 

 

Dne 9.6.2018 proběhne sběr železa v obci, svoz bude zajištěn SDH Seletice. Tělovýchova a 

hospoda nashromáždí kovový odpad na určená míst před vlastní budovy. 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 17.30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  23.5.2018 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Jaroslav Sedláček, Jaroslav Kulhánek 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 23. května 2018 Stránka 3 
 

 


